
Impuls Hradec Králové,
Divadelní soubor Miletín, 
Volné sdružení východočeských divadelníků
za finančního přispění Královéhradeckého kraje a Ministerstva kultury ČR

15. Miletínské divadelní jaro 2017
Východočeská přehlídka venkovských divadelních souborů s postupem 
na národní přehlídku Krakonošův divadelní podzim ve Vysokém nad 
Jizerou

Miletín, Sousedský dům 21. – 23. dubna 2017

XLVIII. národní přehlídka venkovských divadelních souborů Krakonošův 
divadelní podzim
proběhne od 14. 10. 2017 do 21. 10. 2017 ve Vysokém nad Jizerou

VÝSLEDKY

Lektorský sbor: 
Prof. František Laurin
Mgr. Alexandr Gregar, Ph.D.
Mgr. Jaromír Vosecký

Lektorský sbor postupové přehlídky nominoval na Krakonošův divadelní 
podzim inscenaci Turecká kavárna souboru Turecká kavárna.

Lektorský sbor postupové přehlídky doporučil na Krakonošův divadelní 
podzim inscenaci Sborovna souboru Divadelní spolek Krakonoš, Vysoké 
nad Jizerou. 

Lektorský sbor udělil individuální ocenění: 

Čestné uznání Lucii Prouzové za práci se souborem v inscenaci Pavlačová revue
souboru Divadelní ochotnický spolek Ochos, Smiřice.

Čestné uznání Ivaně Zbořilové za herecký výkon v inscenaci Pavlačová revue 
souboru Divadelní ochotnický spolek Ochos, Smiřice.

Čestné uznání Adéle Koncošové za herecký výkon v inscenaci O drakovi a 
královně Johance souboru DS Maska při TJ Sokol Česká Skalice.

Čestné uznání Václavu Štefkovi za režii inscenace Mátový nebo s citronem? 
souboru DS LEDŘÍČEK při T. J. Sokol Klášterec nad Orlicí.

Čestné uznání Janě Štefkové za kostýmy v inscenaci Mátový nebo s citronem? 
souboru DS LEDŘÍČEK při T. J. Sokol Klášterec nad Orlicí.

Cenu Ladislavu Duškovi za herecký výkon v roli Juliena v inscenaci Mátový nebo 
s citronem? souboru DS LEDŘÍČEK při T. J. Sokol Klášterec nad Orlicí.

Cenu Simoně Šenkýřové za herecký výkon v roli Sofie v inscenaci Mátový nebo 
s citronem? souboru DS LEDŘÍČEK při T. J. Sokol Klášterec nad Orlicí.



Čestné uznání Davidu Ficnerovi za herecký výkon v roli Richarda v inscenaci 
Mátový nebo s citronem? souboru DS LEDŘÍČEK při T. J. Sokol Klášterec 
nad Orlicí.

Cenu za režii Aleně Joachimsthalerové za režii inscenace Turecká kavárna 
souboru DS Zdobničan, Vamberk.

Cenu Oldřichu Plašilovi za herecké výkony v rolích Felixe Lombarda a Komisaře 
Pellisséra v inscenaci Turecká kavárna souboru DS Zdobničan, Vamberk.

Cenu za Karlu Uhlířovi za herecký výkon v roli Adriena de Beumanta v inscenaci 
Turecká kavárna souboru DS Zdobničan, Vamberk. 

Čestné uznání Petr Barvínkovi za herecký výkon v roli Richarda v inscenaci 
Turecká kavárna souboru DS Zdobničan, Vamberk. 

Čestné uznání za režii inscenace Drcla loktem vo kredenc souboru NOS  - 
Nechanický Ochotnický Spolek, Nechanice.
 
Čestné uznání Zdeňku Zemánkovi za herecký výkon v roli Lampase v inscenaci 
Drcla loktem vo kredenc souboru NOS  - Nechanický Ochotnický Spolek, 
Nechanice.

Čestné uznání Kateřině Novákové za herecký výkon v roli Sekretářky Zdeničky 
v inscenaci Drcla loktem vo kredenc souboru NOS  - Nechanický 
Ochotnický Spolek, Nechanice.

Čestné uznání Ivetě Zavadilové za herecký výkon v roli Čertice Teofily v inscenaci 
Ženich pro čertici souboru SDS Erben, Miletín.

Čestné uznání Pavlu Baliharovi za herecký výkon v roli Čerta Salamandra 
v inscenaci Ženich pro čertici souboru SDS Erben, Miletín .

Čestné uznání Vlastimilu Klepáčkovi za pokus o osobitý přístup ke zpracování 
klasické předlohy v inscenaci Kočár souboru NUDA – Nahodilé uskupení 
divadelních amatérů, Rtyně v Podkrkonoší.

Čestné uznání Pavlu Petrovickému za herecký výkon v roli Nicka v inscenaci 
Postelová fraška souboru DS Klicpera, Chlumec nad Cidlinou.

Čestné uznání Vojtěchu Nováčkovi za herecký výkon v roli Martina v inscenaci 
Postelová fraška souboru DS Klicpera, Chlumec nad Cidlinou.

Cenu Josefu Hejralovi za roli učitele Ivana v inscenaci Sborovna souboru 
Divadelní spolek Krakonoš, Vysoké nad Jizerou.

Čestné uznání Svatě Hejralové za roli učitelky Ivy v inscenaci Sborovna souboru 
Divadelní spolek Krakonoš, Vysoké nad Jizerou.

Čestné uznání Janě Voseďálkové za roli učitelky Jany v inscenaci Sborovna 
souboru Divadelní spolek Krakonoš, Vysoké nad Jizerou.

Za správnost zodpovídá: Kateřina Fikejzová Prouzová


